
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O on,o ze dne 23.
Č. objednatele ZZSPK 1737/2020 a Č. dodavatele 008/2020

Cf~lo

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Klatovská tř. 2960/200i, 30100 Plzeň
IČ:45333009
DIČ: CZ45333009
statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel
Kontaktní osoba:
bankovní spojení:
(dále jen "objednatel")

a

REVIT projekt s.r.o.
zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24993
se sídlem: Hlavní 777, 33026 Tlučná
zastoupený: Miroslavem Sládkem - jednatelem
IČ: 29104530
DIČ: CZ 2910453
bankovní spojení:
autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ivo Mikáska
(dále jen .zhotovltel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č. 2

ke smlouvě o dílo "STAVEBNí ÚPRAVY VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK PLANÁ" ze
dne 23.04.2020

I. Předmět dodatku Č. 2 smlouvy - změna termínu dokončení stavebních prací

1.1. Zhotovitel požádal objednatele svým dopisem ze dne 15.10.2020 čj. 035/2020 o
prodloužení termínu dokončení rekonstrukce zakázky s názvem: STAVEBNí ÚPRAVY
VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK PLANÁ uzavřené dle smlouvy o dílo č.zZSPK
1737/2020 (SoD) z původního termínu do 18.12.2020 na termín do 31.1.2021. Tuto
svoji žádost odůvodnil fakty, jež nebyla při podpisu SoD známá, ale později ovlivňovala
dobu trvání stavebních prací:
• V průběnu rekonstrukce bylo nutné řešit i práce, jež nebylo možné podchytit a předvídat

v zadání projektu - rozpočtu a ukázaly se jako nutné pro dodržení kvality práce a
samotné rekonstrukce. Tyto práce nad rámec SoD byly řešeny formou víceprací. Nový
objem práce tak zasáhl do časového harmonogramu.

• Dále musím uvést i události kolem Covidové krize, které negativně dopadají na celou
naši zemi. Vzhledem na vyhlášené opatření vlády - Covid 19, jež se negativně promítá
do každého odvětví ekonomiky státu, není možné plynule a řádně zásobovat tuto stavbu,
jak stavebním materiálem, tak hotovými výrobky od našich subdodavatelů. U našich
dodavateli) a výrobci) komponentu dochází ke snižování a omezování výroby, která má
vliv na dodací termíny a tudíž i na plynulý chod rekonstrukce. Také kapacita pracovních
čet - řemesel je snižována vzhledem na karanténu zeměsinencu. Odborné firmy tak
nepracují na plné nasazení a jsou limitovány nemocností vlastních zaměstnanců. I přes

- 1 -



veškeré omezení, nebyla rekonstrukce úplně zastavena, ale jen zpomalena. Stavební _
práce jsou prováděny v režimu odpovídajícímu těmto negativním vlivům.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v současné době mu není známa jakákoli okolnost, která by
mohla oddálit dokončení stavebních prací nejdéle do 31.1.2021.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že původní termín dokončení stavebních prací nejdéle do
18.12.2020 bude nahrazen termínem nejdéle do 31.1.2021. -

II. Závěrečná ujednání

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 zůstávají beze změny.

2.2. Tento Dodatek Č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 nabývá platnosti okamžikem, kdy
je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regístru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

2.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku Č. 2 souhlasí, rozumí mu
a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek Č. 2 byl
uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Objednatel
. /!. ~{{, J..n~

V Plzni, dne .

Zhot

V Pl 1.~:.'~!.' .. ~.· .. 2._O 

RANNÁ
~

s.r.o.
9104,,' o

Tlučná
provo , Plzeň
Tal. 37 24777

pa

- ~ -


